
 DOP.0210.111.2024 

Zarządzenie Nr 111/2024 

Rektora Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie 

z dnia 24 września 2024 r. w sprawie wyznaczenia osób 

uprawnionych do przyjmowania zgłoszeń wewnętrznych,  

podejmowania działań następczych oraz prowadzenia rejestru 

zgłoszeń wewnętrznych 

 

Na podstawie §4 ust. 1, §10 ust. 2 i §11 ust. 2 Procedury zgłoszeń 

wewnętrznych PUM, stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 104/2024 Rektora 

Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie z dnia 17 września 2024 r. 

w związku z art. 25 ust. 1 pkt 1 i 3, art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 14 czerwca 2024r.  

o ochronie sygnalistów (Dz. U. poz. 928) oraz art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 1  

i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U.  

z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§1 

Upoważniam pracowników Działu Prawnego do realizacji zadań wynikających  

z Procedury zgłoszeń wewnętrznych PUM, stanowiącej załącznik do 

Zarządzenia Nr 104/2024 Rektora Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w 

Szczecinie z dnia 17 września 2024 r., w następującym zakresie: 

1) do przyjmowania zgłoszeń wewnętrznych, podejmowania działań 

następczych oraz prowadzenia rejestru zgłoszeń wewnętrznych: 

a) Małgorzatę Nej-Kanarek,  

b) Annę Kandybę,  

c) Katarzynę Kurkierewicz,  

d) Alicję Kaszubowską, 

2) do prowadzenia rejestru zgłoszeń wewnętrznych – Panią Joannę 

Marczyńską. 

 

§2 

Upoważniam kierownika Działu Prawnego oraz zastępcę kierownika Działu 

Prawnego do wyznaczania spośród pracowników, o których mowa w §1 pkt 1, 

dwuosobowych zespołów do podejmowania działań następczych. 

 

  



 DOP.0210.111.2024 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu 25 września 2024 r.  

 

 

prof. dr hab. Leszek Domański 

Rektor PUM 

 

 

 


